1

 平成２７年度 第１１回 役員会（臨時）議事要旨

日 時  平成２７年７月１５日（水） １１時４０分～１１時４１分

場 所  大会議室（拡大役員懇談会終了後）

出席者  学長，瀨口理事，中島理事，岩本理事，宮﨑理事，吉田理事

陪席者  佐々木監事，北村監事

【 審議事項 】

（１）平成２７年度評価反映特別経費の評価結果及び予算配分（案）について

   学長から，本件は事前に本日の拡大役員懇談会で協議された案件である旨

説明があり，審議の結果了承された。

（２）平成２８年度概算要求に係る機能強化の取組み構想（全体パッケージ）

等について

  学長から，本件は事前に本日の拡大役員懇談会で協議された案件である旨

説明があり，審議の結果了承された。

（３）その他

   特になし。

【その他】

特になし。

                     以 上